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Camice GLOBAL TRADING KIPARIS in cotone con
elastico ai polsi colore bianco taglia L

CK189378

Camice KIPARIS
8057149520168
GLOBAL TRADING
ACAMKIBI L

N

Cadauno
15

1

0.69

4503
Camice da lavoro "Kiparis" con tre tasche, copribottone ed elastico ai polsi.

Colore bianco

Materiale cotone massaua sanforizzato
Marca GLOBAL TRADING

Taglia L

Indumento camici

Peso tessuto 240 g/m?




