

<b>Camice GLOBAL TRADING KIPARIS in cotone con elastico ai polsi colore bianco taglia L</b>	
Codice	CK189378
Descrizione	Camice KIPARIS
EAN	8057149520168
Marca	GLOBAL TRADING
Part number	ACAMKIBI L
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	15
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.69
Volume (cm <sup>3</sup> )	4503
Camice da lavoro "Kiparis" con tre tasche, copribottone ed elastico ai polsi.	

### SPECIFICHE

Colore	bianco
Materiale	cotone massaua sanforizzato
Marca	GLOBAL TRADING
Taglia	L
Indumento	camici
Peso tessuto	240 g/m <sup>2</sup>